
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE  

 

Listagem oficial dos classificados  

Seguem abaixo os candidatos que foram classificados segundo os documentos que foram anexados durante o período de inscrição, juntamente com os 

candidatos com o recursos deferidos, conforme publicação anterior.  

CURSO TÉCNICO DE COMÉRCIO 

1. Listagem Ampla concorrência  

Inscrição  NOME  Escola 
publica  

etnia Renda  PCD Status  Nota  Ordem  

015015-8 SARAH CAROLINE AMARAL PEREIRA sim sim não não Aprovado 96.33 1 

016570-9 PAULO ANDERSON FORMOSO BARATA sim sim sim não Aprovado 95.93 2 

015002-7 LUIZA BAMBERG FERREIRA sim sim sim não Aprovado 95.5 3 

016389-5 MARIA CLARA CAMPOS RODRIGUES não sim sim não Aprovado 93.83 4 

016350-2 LAURA ELIZETE RICHIL DE CARVALHO ARAÚJO sim não não não Aprovado 93.5 5 

015079-7 ISABELLY VICTORIA FRAZÃO sim sim sim não Aprovado 93.3 6 

016007-7 ICARO GIOVANNI GOMES SOUZA não sim não não Aprovado 93.17 7 

014961-9 CIANI SIMÃO BARBOSA sim não não não Aprovado 92.67 9 

015010-0 EYSHILA IGRETT PAULINO VIEIRA sim sim sim não Aprovado 92.67 8 

016664-0 CAIO VINICIUS DE MELO DA SILVA sim sim sim não Aprovado 92.66 10 

015005-3 SHARA DE SOUSA RIBEIRO sim sim sim não Aprovado 91.83 11 

015056-1 ANA CRISTINA SOUSA DINIZ não sim sim não Aprovado 91.5 12 

015962-7 LÍVIA COSTA DA CONCEIÇÃO sim sim não não Aprovado 91.0 13 

015051-4 ERIC GABRIEL SILVA LEAL não sim sim não Aprovado 90.83 14 

014943-0 ANA GISELLE ALMEIDA DA SILVA sim não sim não Aprovado 90.5 16 

016904-3 KAYKY BRENNO CADETE CRUZ AMBRÓSIO sim sim sim não Aprovado 90.5 15 

015781-3 HELOÍSA ADRIANE QUADROS MENDONÇA sim sim não não Aprovado 90.16 17 

015069-2 PEDRO MANOEL CARNEIRO TIMÓTEO não não não não Aprovado 90.0 18 

016524-8 MARIANA SILVA FERREIRA sim sim sim não Aprovado 89.0 19 

015085-0 HYLLARY EMANUELLY DELFINO ALVES sim sim sim não Aprovado 88.83 20 

016698-5 KAYRA MARIYAH OLIVEIRA POSSEBON não não não não Aprovado 88.66 21 

015043-0 JESSICA RODRIGUES MACEDO não sim sim não Aprovado 87.5 22 

015036-2 RENATA ALESSANDRA GUIMARÃES TÁVORA não sim não não Aprovado 87.5 23 

016934-7 ISABEL CRISTINE FLORÊNCIO LOPES DOS 
SANTOS 

sim sim sim não Aprovado 86.66 24 

014926-8 ANA CAROLINE AFONSO ANDRADE sim sim sim não Aprovado 86.5 25 
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016073-7 GERLLYANNE LIMA DE CASTRO sim sim sim não Aprovado 86.33 26 

015240-1 JÉSSICA DA SILVA PEDROSA sim sim sim não Aprovado 86.33 28 

015032-0 LAURA ISABEL GOMES RIBEIRO sim sim sim não Aprovado 86.33 27 

016773-2 CAMILE CRISTINE SILVA DA CONCEIÇÃO não sim sim não Aprovado 86.17 29 

015113-0 YKARO MATEUS ALBUQUERQUE DE PAULA sim não sim não Aprovado 86.17 30 

015072-9 WILLIAN DA SILVA MENEZES sim sim sim não Aprovado 86.0 31 

016189-8 YARAH KAROLINE PEREIRA TORRES sim sim sim não Aprovado 85.83 32 

016224-7 ARTHUR DA SILVA LIMA sim sim sim não Aprovado 85.66 34 

014977-6 LAIZA GEAD RODRIGUES GOMES sim sim sim não Aprovado 85.66 33 

015008-0 DAVI RODRIGUES SARDINHA não não sim não Aprovado 84.5 34 

016433-3 GUILHERME DE PAULA SILVA não não sim não Aprovado 84.16 35 

015568-5 ANA FRANCISCA LIMA LIRA não sim sim não Aprovado 84.0 36 

016922-1 ANNE LOUISE LOURENÇO DA COSTA não sim sim não Em espera 83.83 37 

015604-0 ANTHONY PORTELA LOPES não não não não Em espera 83.33 38 

 

Candidatos  PCD 

016912-7 ARLENY GONÇALVES NUNES sim não sim sim Aprovado 85.17 - - 1 

 

2. Ações Afirmativas  

Os candidatos abaixo classificados  nas Ações Afirmativas  (inclusive na lista de espera)  devem apresentar a documentação exigida para fins de 

comprovação conforme as datas estabelecidas no Edital 11-2020.  

Candidatos  L5 - 04 vagas  

015080-2 WENDERSON CAUÃ DE SOUZA CAMPOS sim sim sim não Aprovado 85.17 1 

016915-3 GABRIEL GOMES RODRIGUES sim sim sim não Aprovado 85.17 2 

015025-2 MARIANA SOUSA COSTA CATÃO sim sim sim não Aprovado 84.83 3 

016781-6 DOUGLAS RIBEIRO DOS SANTOS sim sim sim não Aprovado 84.83 4 

015742-0 REBECA RIBEIRO MARTINS sim não não não Em espera 84.5 5 

015099-6 THIAGO ARIEL RODRIGUES DIOGO sim não não não Em espera 84.5 6 

016054-3 LUCÍLIA DA SILVA RODRIGUES sim não não não Em espera 84.33 7 
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015103-6 LUCAS GABRIEL RODRIGUES DIOGO sim não não não Em espera 84.17 8 

 

Candidatos  L1 - 04 vagas  

014941-0 MARIA EDUARDA SILVA COSTA sim sim sim não Aprovado 83.66 1 

015991-5 AYLA CRISTIMA RAMOS MARTIS sim sim sim não Aprovado 83.5 2 

015061-9 SARA SILVESTRE RODRIGUES sim sim sim não Aprovado 83.5 3 

015458-7 HATHALY CRISTINY BECKMAN MOTA sim sim sim não Aprovado 83.17 4 

016404-5 DÉBORA AMORIM DA SILVA sim não sim não Em espera 83.17 5 

016295-4 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DOS SANTOS sim não sim não Em espera 81.83 6 

015014-2 NICOLAS VITOR RUFINO LIMA sim não sim não Em espera 81.5 7 

015844-5 CARLOS ALEXANDRE GONÇALVES LIRA LOBATO sim não sim não Em espera 80.66 8 

 

Candidatos L6   - 08 vagas  

014939-9 CAMILA DEL VALLE BARRETO DOS SANTOS sim sim sim não Aprovado 84.83 1 

016158-9 MARLON ALEXANDRE DE SOUZA PINHEIRO sim sim sim não Aprovado 84.83 2 

015006-9 CARLOS EDUARDO TAVARES CHAVES sim sim sim não Aprovado 84.66 3 

015013-7 LUCAS DE PINHO ALMEIDA sim sim sim não Aprovado 84.5 4 

014994-9 GABRIEL SILVA CARVALHO sim sim sim não Aprovado 84.17 5 

015654-2 KASSIANE BARROZO CAVALCANTE sim sim sim não Aprovado 84.17 6 

015905-6 DARLYANE MENEZES LIMA sim sim sim não Aprovado 84.16 7 

015095-4 DANYLO STEVEN OLIVEIRA DA SILVA sim sim sim não Aprovado 84.0 8 

015052-0 JOÃO VICTOR VIEIRA ROCHA sim sim não não Em espera 83.66 9 

015999-9 EMANUELLE LOUISE MOREIRA MENDES sim sim sim não Em espera 80.66 10 

015067-1 RUAN GUSTAVO SOUZA BARBOSA sim sim não não Em espera 80.17 11 

015076-0 ALICE CAVALCANTE BEZERRA sim sim sim não Em espera 80.17 12 

016665-5 ROSIANE MANDUCA DE OLIVEIRA sim sim sim não Em espera 80.17 13 

015995-7 ANY GABRYELLY FERREIRA SILVA sim sim sim não Em espera 79.67 14 

015648-0 TARCIANA BARROZO CAVALCANTE sim sim sim não Em espera 79.5 15 

014974-0 ELIANA JUSTINO BARROS LIMA sim sim sim não Em espera 79.33 16 

 

Candidatos L6   - 08 vagas 

015105-7 LEONARDO GONÇALVES SANTOS sim sim sim não Aprovado 83.0 1 
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014978-1 EMILLY MILLENA ASSUNÇÃO DA SILVA sim sim sim não Aprovado 83.0 2 

016700-4 WALLESKA PEREIRA SILVA sim sim sim não Aprovado 82.67 3 

016760-1 PEDRO LUCIUS RODRIGUES DE OLIVEIRA sim sim sim não Aprovado 82.0 4 

014976-0 Márcia Emilly Magalhães Andrade sim sim sim não Aprovado 82.0 5 

016300-0 Rebeca oliveira de Almeida sim sim sim não Aprovado 81.33 6 

015059-8 Jamilly Vitória Barroso da Silva sim sim sim não Aprovado 81.0 7 

014990-7 KAMILY GABRIELLY VIANA DE SOUZA sim sim sim não Aprovado 81.0 8 

015999-9 EMANUELLE LOUISE MOREIRA MENDES sim sim sim não Em espera 80.66 9 

015076-0 Alice Cavalcante Bezerra sim sim sim não Em espera 80.17 10 

016665-5 Rosiane manduca de oliveira sim sim sim não Em espera 80.17 11 

015995-7 ANY GABRYELLY FERREIRA SILVA sim sim sim não Em espera 79.67 12 

015648-0 Tarciana Barrozo Cavalcante sim sim sim não Em espera 79.5 13 

014974-0 Eliana Justino Barros Lima sim sim sim não Em espera 79.33 14 

014970-8 Bruna Calinny Lima da Silva sim sim sim não Em espera 79.0 15 

016573-5 amanda larissa vieira da silva sim sim sim não Em espera 78.83 16 

 

 

2. CURSO  TÉCNICO DE SERVIÇOS PÚBLICOS  

  

 1. Lista Ampla concorrência  

014965-0 EDUARDA CRISTINA ALVES DE MEDEIROS sim não sim não Aprovado 97.38 1 

016218-4 ANA CLARA DA SILVA PEREIRA sim sim sim não Aprovado 93.67 2 

015077-6 HÁGATHA VITÓRIA FERNANDES DE OLIVEIRA sim sim sim não Aprovado 93.17 3 

016447-0 THAYNARA RODRIGUES FURTADO sim sim sim não Aprovado 93.0 4 

015098-0 EVELYN RAYSSA FERNANDES SILVA sim sim sim não Aprovado 92.83 5 

015083-9 JEAN MIGUEL VIEIRA DA SILVA sim sim não não Aprovado 92.5 6 

015922-9 EMILLY VITÓRIA ALVES RUIZ sim sim sim não Aprovado 91.0 7 

014958-2 ESTEFANY GABRIELY PIMENTEL DA SILVA sim sim sim não Aprovado 90.83 8 

014920-5 MELISSA KELRY CONSTANTINO DE MELO sim sim sim não Aprovado 90.17 9 

016360-7 ADRIANE MARTINS DOS SANTOS sim sim sim não Aprovado 90.16 10 

015071-3 PEDRO MANOEL CARNEIRO TIMÓTEO não não não não Aprovado 90.0 11 

016882-5 VITÓRIA PEREIRA PIRES sim sim sim não Aprovado 89.33 12 

016704-6 AYRON ALEXANDRE PIRES SILVA sim não não não Aprovado 89.0 13 
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016519-0 MARIANA SILVA FERREIRA sim sim sim não Aprovado 88.87 14 

014932-0 ANA VITÓRIA SOUSA RIBEIRO não não sim sim Aprovado 88.66 15 

016884-6 LUIZ EDUARDO CAVALCANTE DOS SANTOS sim sim sim não Aprovado 88.5 16 

016050-1 FERNANDO DINIZ DA SILVA SOUSA sim não sim não Aprovado 88.16 17 

014936-2 VIRNA SUANY DUARTE COSTA não sim não não Em espera 87.5 18 

014997-5 LARISSA CARDOSO BARROS sim não sim não Em espera 83.33 19 

016780-0 MARINA BEATRIZ MONIZ PINTO não sim não não Em espera 82.17 20 

 

2. Ações Afirmativas  

Os candidatos abaixo classificados  nas Ações Afirmativas  (inclusive na lista de espera)  devem apresentar a documentação exigida para fins de 

comprovação conforme as datas estabelecidas no Edital 11-2020.  

 

Candidatos  L5 – 02 vagas  

014985-0 LILIAN GABRIELLY BRAGA MIRANDA sim sim sim não Aprovado 88.0 1 

016896-1 RARYANY BELO LIMA sim sim sim não Aprovado 87.5 2 

015944-9 GABRIELA GUTIERRE DE SOUZA sim não sim não Em espera 85.33 3 

015720-0 ANNA CECILIA LIMA BARROSO sim não sim não Em espera 84.83 4 

 

Candidatos  L1 – 02 vagas  

014945-1 JAMILLY IASMYN RIBEIRO DA SILVA sim não sim não Aprovado 86.83 1 

016641-4 EMILLY VITÓRIA MATOS NUNES sim não sim não Aprovado 86.67 2 

015944-9 GABRIELA GUTIERRE DE SOUZA sim não sim não Em espera 85.33 3 

014930-0 YZADORA BARRETO CARDOSO sim não sim não Em espera 84.17 4 

 

Candidatos  L2 – 04 vagas  

014924-7 
LUIZ HENRIQUE DE ANDRADE 
CARVALHO sim sim sim não Aprovado 84.5 1 

014971-3 MARIA EDUARDA DE SOUZA LEITE sim sim sim não Aprovado 84.5 2 
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016538-4 ANA VITORIA OLIVEIRA DE FREITAS sim sim sim não Aprovado 83.5 3 

016705-1 MARIA IMACULADA PERES DE SOUSA sim sim sim não Aprovado 83.17 4 

015011-6 HEBERT SILVA MORAIS sim sim sim não Em espera 82.0 5 

015033-6 ANA ALICE DA SILVA VIRIATO sim sim sim não Em espera 81.83 6 

014933-6 KAUÃ BARBOSA LIMA sim sim sim não Em espera 81.67 7 

016327-7 
BIANCA ROSIELYS FERNANDES 
GUERRA sim sim sim não Em espera 81.66 

8 

 

Candidatos  L6 – 04 vagas  

015021-0 THALLYS MENEZES DA SILVA sim sim sim não Aprovado 85.67 1 

015082-3 YANDHARA KAYNE BOAVENTURA 
PEREIRA 

sim sim sim não Aprovado 85.17 2 

015064-5 KAROL RODRIGUES DE CASTRO sim sim sim não Aprovado 84.83 3 

015286-2 KEZIA MEDEIROS DOS SANTOS sim sim sim não Aprovado 84.67 4 

016530-0 JAKSEMIA MENDES NICACIO sim sim não não Em espera 82.33 5 

014923-1 IZABELLY JESUS VIEIRA LIMA sim sim sim não Em espera 81.17 6 

015019-0 GABRIELE CRISTINA DA ROCHA CUNHA sim sim sim não Em espera 80.67 7 

015114-6 JAMILLY VICTORIA VIRIATO DA SILVA sim sim sim não Em espera 80.67 8 

 

 

3.Listagem da classificação geral  no processo seletivo.  

Inscrição Candidato Nota Classificação 
Geral 

 L15  L5  L6  L1  
 L2 

015015-8 SARAH CAROLINE AMARAL PEREIRA 96.33 1 - - - - - 

016570-9 PAULO ANDERSON FORMOSO BARATA 95.93 2 - - - - - 

015002-7 LUIZA BAMBERG FERREIRA 95.5 3 - - - - - 

016389-5 MARIA CLARA CAMPOS RODRIGUES 93.83 4 - - - - - 

016350-2 LAURA ELIZETE RICHIL DE CARVALHO ARAÚJO 93.5 5 - - - - - 

015079-7 ISABELLY VICTORIA FRAZÃO 93.3 6 - - - - - 

016007-7 ICARO GIOVANNI GOMES SOUZA 93.17 7 - - - - - 

014961-9 CIANI SIMÃO BARBOSA 92.67 9 - - - - - 

015010-0 EYSHILA IGRETT PAULINO VIEIRA 92.67 8 - - - - - 

016664-0 CAIO VINICIUS DE MELO DA SILVA 92.66 10 - - - - - 
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015005-3 SHARA DE SOUSA RIBEIRO 91.83 11 - - - - - 

015056-1 ANA CRISTINA SOUSA DINIZ 91.5 12 - - - - - 

015962-7 LÍVIA COSTA DA CONCEIÇÃO 91.0 13 - - - - - 

015051-4 ERIC GABRIEL SILVA LEAL 90.83 14 - - - - - 

014943-0 ANA GISELLE ALMEIDA DA SILVA 90.5 16 - - - - - 

016904-3 KAYKY BRENNO CADETE CRUZ AMBRÓSIO 90.5 15 - - - - - 

015781-3 HELOÍSA ADRIANE QUADROS MENDONÇA 90.16 17 - - - - - 

015069-2 PEDRO MANOEL CARNEIRO TIMÓTEO 90.0 18 - - - - - 

016524-8 MARIANA SILVA FERREIRA 89.0 19 - - - - - 

015085-0 HYLLARY EMANUELLY DELFINO ALVES 88.83 20 - - - - - 

016698-5 KAYRA MARIYAH OLIVEIRA POSSEBON 88.66 21 - - - - - 

015043-0 JESSICA RODRIGUES MACEDO 87.5 22 - - - - - 

015036-2 RENATA ALESSANDRA GUIMARÃES TÁVORA 87.5 23 - - - - - 

016934-7 ISABEL CRISTINE FLORÊNCIO LOPES DOS SANTOS 86.66 24 - - - - - 

014926-8 ANA CAROLINE AFONSO ANDRADE 86.5 25 - - - - - 

016073-7 GERLLYANNE LIMA DE CASTRO 86.33 26 - - - - - 

015240-1 JÉSSICA DA SILVA PEDROSA 86.33 28 - - - - - 

015032-0 LAURA ISABEL GOMES RIBEIRO 86.33 27 - - - - - 

016773-2 CAMILE CRISTINE SILVA DA CONCEIÇÃO 86.17 29 - - - - - 

015113-0 YKARO MATEUS ALBUQUERQUE DE PAULA 86.17 30 - - - - - 

015072-9 WILLIAN DA SILVA MENEZES 86.0 31 - - - - - 

016189-8 YARAH KAROLINE PEREIRA TORRES 85.83 32 - - - - - 

016224-7 ARTHUR DA SILVA LIMA 85.66 34 - - - - - 

014977-6 LAIZA GEAD RODRIGUES GOMES 85.66 33 - - - - - 

016912-7 ARLENY GONÇALVES NUNES 85.17 - 1 - - - - 

016915-3 GABRIEL GOMES RODRIGUES 85.17 - - 2 - - - 

015080-2 WENDERSON CAUÃ DE SOUZA CAMPOS 85.17 - - 1 - - - 

014939-9 CAMILA DEL VALLE BARRETO DOS SANTOS 84.83 - - - 1 - - 

016781-6 DOUGLAS RIBEIRO DOS SANTOS 84.83 - - 4 - - - 

015025-2 MARIANA SOUSA COSTA CATÃO 84.83 - - 3 - - - 

016158-9 MARLON ALEXANDRE DE SOUZA PINHEIRO 84.83 - - - 2 - - 

015006-9 CARLOS EDUARDO TAVARES CHAVES 84.66 - - - 3 - - 

015008-0 DAVI RODRIGUES SARDINHA 84.5 37 - - - - - 

015013-7 LUCAS DE PINHO ALMEIDA 84.5 - - - 4 - - 

015742-0 REBECA RIBEIRO MARTINS 84.5 35 - 5 - - - 

015099-6 THIAGO ARIEL RODRIGUES DIOGO 84.5 36 - 6 - - - 
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016054-3 LUCÍLIA DA SILVA RODRIGUES 84.33 38 - 7 - - - 

014994-9 GABRIEL SILVA CARVALHO 84.17 - - - 5 - - 

015654-2 KASSIANE BARROZO CAVALCANTE 84.17 - - - 6 - - 

015103-6 LUCAS GABRIEL RODRIGUES DIOGO 84.17 39 - 8 - - - 

015905-6 DARLYANE MENEZES LIMA 84.16 - - - 7 - - 

016433-3 GUILHERME DE PAULA SILVA 84.16 40 - - - - - 

015568-5 ANA FRANCISCA LIMA LIRA 84.0 41 - - - - - 

015095-4 DANYLO STEVEN OLIVEIRA DA SILVA 84.0 - - - 8 - - 

016922-1 ANNE LOUISE LOURENÇO DA COSTA 83.83 42 - - - - - 

015052-0 JOÃO VICTOR VIEIRA ROCHA 83.66 43 - 9 9 - - 

014941-0 MARIA EDUARDA SILVA COSTA 83.66 - - - - 1 - 

015991-5 AYLA CRISTIMA RAMOS MARTIS 83.5 - - - - 2 - 

015061-9 SARA SILVESTRE RODRIGUES 83.5 - - - - 3 - 

015604-0 ANTHONY PORTELA LOPES 83.33 44 - - - - - 

016404-5 DÉBORA AMORIM DA SILVA 83.17 45 - 10 - 5 - 

015458-7 HATHALY CRISTINY BECKMAN MOTA 83.17 - - - - 4 - 

016878-3 GABRIEL LOBATO BORGES SILVA 83.16 47 - - - - - 

015317-0 MARIANA DA SILVA COSTA 83.16 46 - 11 - - - 

014978-1 EMILLY MILLENA ASSUNÇÃO DA SILVA 83.0 - - - - - 2 

015105-7 LEONARDO GONÇALVES SANTOS 83.0 - - - - - 1 

015018-4 LILIAN JAYNE BRITO SANTOS 82.67 48 - - - - - 

016700-4 WALLESKA PEREIRA SILVA 82.67 - - - - - 3 

014976-0 MÁRCIA EMILLY MAGALHÃES ANDRADE 82.0 - - - - - 5 

016760-1 PEDRO LUCIUS RODRIGUES DE OLIVEIRA 82.0 - - - - - 4 

016295-4 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DOS SANTOS 81.83 49 - 12 - 6 - 

015014-2 NICOLAS VITOR RUFINO LIMA 81.5 50 - 13 - 7 - 

016300-0 REBECA OLIVEIRA DE ALMEIDA 81.33 - - - - - 6 

015059-8 JAMILLY VITÓRIA BARROSO DA SILVA 81.0 - - - - - 7 

014990-7 KAMILY GABRIELLY VIANA DE SOUZA 81.0 - - - - - 8 

015116-7 LARA PRADO AGUIAR 80.83 51 - - - - - 

015844-5 CARLOS ALEXANDRE GONÇALVES LIRA LOBATO 80.66 52 - 14 - 8 - 

015999-9 EMANUELLE LOUISE MOREIRA MENDES 80.66 53 - 15 10 9 9 

014957-7 NATANAEL CORRÊA BARROS 80.5 54 - 16 - 10 - 

015872-8 GUSTAVO ADLER SILVA PAIVA 80.33 55 - - - - - 

015076-0 ALICE CAVALCANTE BEZERRA 80.17 57 - 18 12 11 10 

016665-5 ROSIANE MANDUCA DE OLIVEIRA 80.17 58 - 19 13 12 11 
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015067-1 RUAN GUSTAVO SOUZA BARBOSA 80.17 56 - 17 11 - - 

016714-0 IASMIN MIRLA ALVES MOURA 79.77 59 - - - - - 

015995-7 ANY GABRYELLY FERREIRA SILVA 79.67 60 - 20 14 13 12 

015648-0 TARCIANA BARROZO CAVALCANTE 79.5 61 - 21 15 14 13 

014974-0 ELIANA JUSTINO BARROS LIMA 79.33 62 - 22 16 15 14 

014992-8 ANA LAURA RODRIGUES COSTA 79.17 63 - - - - - 

014970-8 BRUNA CALINNY LIMA DA SILVA 79.0 64 - 23 17 16 15 

016573-5 AMANDA LARISSA VIEIRA DA SILVA 78.83 65 - 24 18 17 16 

016685-4 DANDARA CARVALHO OLIVEIRA PRADO 78.83 66 - 25 19 18 17 

014938-3 ANA KAROLINA DA SILVA GONÇALVES 78.5 69 - 28 - - - 

014993-3 ANTONIA SUZIANE MONTEIRO BIZERRA 78.5 67 - 26 20 19 18 

014925-2 MARIA EDUARDA CADETE ALVES DE GOES 78.5 68 - 27 21 - - 

016325-6 STHEPHANY LORRANY MARTINS SILVA 78.33 70 - - - - - 

016480-0 CARLOS ANDRÉ DA SILVA LOPES 78.17 71 - 29 22 - - 

016271-3 FELIPE SAMPAIO FONSECA 78.17 72 - - - - - 

016778-0 ANTÔNIO LUCAS SARAIVA LIMA 77.67 73 - 30 23 20 19 

014972-9 YAGLISON NASCIMENTO GONÇALVES 77.5 74 - 31 24 21 20 

016535-8 CHRISTIANE ROSA OLIVEIRA DA SILVA 77.33 76 - 33 26 23 22 

015660-5 LORRAYNE ISABELLE PAZ DE OLIVEIRA 77.33 75 - 32 25 22 21 

016600-0 CARLOS LARRYR RODRIGUES SANTANA 76.83 78 - 35 28 25 24 

015003-2 HEMYLLY DHYENNY SILVA DE VASCONCELOS 76.83 77 - 34 27 24 23 

015026-8 JÚLIA RAYANE DOS SANTOS CATÃO 76.83 79 - 36 29 - - 

015000-6 ALLYNNY KAROLLYNNY RODRIGUES CARNEIRO 76.67 80 - - - - - 

015050-9 SAMILLA SILVA E SILVA 76.67 81 - 37 30 26 25 

014988-6 LUCAS SOUSA COSTA 76.66 82 - - - - - 

016393-7 LUIZ RODRIGO LIMA DA SILVA 76.66 83 - - - - - 

016458-0 ISABELLE MORAES DE ARAÚJO 76.5 84 - - - - - 

014969-2 BRENDA KAROLLYNE SILVA SANTOS 76.33 85 - 38 31 27 26 

014955-6 DANDARA PALHARES VANDERLEY 76.33 86 - 39 32 28 27 

014940-4 PÂMELA NICOLE BORBA SOUSA 76.17 87 - 40 33 29 28 

016916-9 FABRÍCIA LUZANE SILVA CORREA 76.16 88 - 41 34 30 29 

015074-0 AGATHA LARISSA DA SILVA ABREU 76.0 89 - 42 35 31 30 

015057-7 ÁDRIANN ADRIELL SOARES OLIVEIRA 75.83 90 - 43 36 32 31 

015091-2 ELIZA IANDRA DO ESPIRITO SANTO CUNHA 75.66 91 - 44 - 33 - 

015020-5 EVELLY VICTORIA CONCEIÇÃO DE SOUSA 75.5 92 - 45 - - - 

015504-6 HANNAH PASSOS DA SILVA 75.5 93 - 46 - 34 - 
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014949-3 CAROLINE VITÓRIA LOPES DE MELO 75.33 96 - 48 - 36 - 

016911-1 DAVI CAETANO NAKAI RODRIGUES 75.33 94 - - - - - 

016883-0 JULIANNE ADRIELLY DA SILVA REIS 75.33 95 - 47 37 35 32 

015539-7 ANA PAULA MOREIRA JERONIMO 75.0 97 - 49 38 37 33 

016097-8 ELIZABETH SANTOS CORREA 74.83 98 - 50 39 38 34 

015045-1 AÍHJA ALINE DA ROCHA CUNHA 74.67 99 - 51 - 39 - 

015118-8 TALITA VITORIA SOUSA ANICETO 74.67 100 - 52 40 40 35 

015023-1 JÚLIA CATÃO FIGUEIREDO 74.5 101 - - - - - 

016917-4 DANILO MAICON MOREIRA 74.33 103 - 54 41 41 36 

015389-2 LETICIA SARAIVA SILVA 74.33 102 - 53 - - - 

015058-2 DAVI DE FREITAS LEAL 74.0 105 - 56 43 42 37 

016752-8 THOMAS JUNIOR DEL POZO PEREIRA 74.0 104 - 55 42 - - 

016292-8 ANA BEATRIZ AMORIM SILVA 73.67 107 - - - - - 

016709-3 RENATA ALMEIDA DE SOUSA 73.67 106 - 57 44 43 38 

015062-4 JAMILLY SOUZA PEREIRA 73.5 108 - 58 45 44 39 

015048-8 VIVIANI YASMEEN MOURA DE ARAUJO 73.33 109 - - - - - 

016788-4 ANDRÉ LUIZ SIQUEIRA PAMPLONA 73.17 110 - - - - - 

016130-6 SILVIO CHRISTIANO DA SILVA SANTOS 73.17 111 - 59 46 45 40 

014995-4 CARLOS GABRIEL FERNANDES ANDRADE 72.3 112 - 60 47 - - 

016299-6 MARIA GABRIELA 71.5 113 - - - - - 

015385-0 SAMUEL DAVID SANTOS DE SOUSA OLIVEIRA 71.33 114 - 61 - 46 - 

016578-2 MARCELO GABRIEL TINOCO DE OLIVEIRA 71.0 115 - 62 48 47 41 

015012-1 KEVYN FARIAS DA COSTA 70.66 116 - 63 49 48 42 

015269-0 EDUARDO CAIO SILVA DE SOUZA 67.33 117 - - - - - 

Boa Vista –RR, 10 de Fevereiro de 2021. 

 Joziane Lucas Gomes 
 Presidente da Comissão do Processo Seletivo do Técnico Integrado ao Ensino Médio  

PORTARIA 159/2020 - GAB/DG-CBVZO/IFRR de 24/11/2020 
 

 


